ASSOCIAZIONE SORRIDIMI ONLUS
Codice Fiscale 97563650155

Bilancio sociale al 31/12/2021

STATO PATRIMONIALE ATTIVO
B) IMMOBILIZZAZIONI
ll-limmobilizzazioni Materiali
101080 000 - attrezzatura varia e minuta

201130 000 - f.do amm. attrezzatura varia e minuta

Totale immobilizzazioni materiali

Il - Immobilizzazioni Finanziarie
101850 000 - depositi cauzionali affitti (EE)

Totale immobilizzazioni finanziarie
Totale immobilizzazioni (B)
C) ATTIVO CIRCOLANTE
Il - Crediti
Esigibili entro I'esercizio successivo
102755 000 - IRAP in acconto (EE)
103040 000 - crediti v/titolare/soci/associati (EE)

Totale esigibili entro I'esercizio successivo
Totale crediti
IV - Disponibilita liquide
103435 000 - BANCA POPOLARE ETICA
103435 001 - PAYPAL
103485 000 - cassa contanti

Totale disponibilita liquide
Totale attivo circolante(C)

TOTALE ATTIVO

31-12-2021

272
(272)

25
25
25

230
840
1.070

1.070

54.572
280
2.171
57.023
58.093
58.118

31-12-2020

272
(272)

25
25
25

230
840
1.070

1.070

49.687

1.023
50.711
51.781
51.806
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STATO PATRIMONIALE PASSIVO
A) PATRIMONIO NETTO
VI - Altre riserve
204045 001 - riserva di avanzi realizzati

Differenza da arrotondamento all'unita di Euro

Utile (perdita) dell'esercizio

D) DEBITI
Esigibili entro l'esercizio successivo
103435 001 - PAYPAL

ASSOCIAZIONE SORRIDIMI ONLUS
Codice Fiscale 97563650155

Bilancio sociale al 31/12/2021

Totale altre riserve

Utile (perdita) dell'esercizio

Totale patrimonio netto

205060 000 - erario c/ritenute su redditi di lav. autonomo e assim. (EE)

205095 000 - debiti per IRAP (EE)

Totale esigibili entro I'esercizio successivo

TOTALE PASSIVO

Totale debiti

31-12-2021

51.808

51.809

6.194
58.003

31-12-2020

28.784
(0)
28.784

23.025
51.809

45
(0)

(48)

(3)

(3)
51.806
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ASSOCIAZIONE SORRIDIMI ONLUS
Codice Fiscale 97563650155

Bilancio sociale al 31/12/2021

CONTO ECONOMICO
A) VALORE DELLA PRODUZIONE

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni
500260 000 - da soci per quote annuali

500260 001 - proventi da 5 x 1000
500260 003 - donazioni da privati
500260 004 - donazioni da aziende

500260 005 - proventi da formazione e corsi
500260 008 - proventi da raccolta fondi pubblici
500260 010 - donazioni solidali

Totale 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni
Totale valore della produzione
B) COSTI DELLA PRODUZIONE

6) Per materie prime, sussidiarie di consumo e di merci
703015 000 - acquisto di materiale di consumo

703020 000 - costo acquisto materiale clown

703020 001 - donazioni per progetti (costo)
703020 004 - acquisto di merci e prodotti
703025 000 - altri acquisti

703380 000 - altri acquisti inerenti |'esercizio dell'attivita

Totale 6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci

7) Per servizi

704180 000 - spese progetti SCUOLA

704180 002 - spese progetti Missione Clown

704180 003 - costi raduno clown

704420 000 - servizi bancari

704500 000 - assicurazioni. r.c. sull'attivita

704510 000 - Assicurazioni Generiche

Totale 7) per servizi

8) Per godimento di beni di terzi
705145 000 - locazioni passive

Totale 8) per godimento di beni di terzi
14) Oneri diversi di gestione
707385 000 - abbonamenti online a banche dati, riviste, quotidiani, ecc.
707560 000 - altri oneri diversi di gestione

Totale 14) oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

Imposte relative a esercizi precedenti
710922 000 - IRAP esercizi precedenti

Totale imposte relative a esercizi precedenti
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate
UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO

31-12-2021

(410
(5.343)

(0)
(0)

(230)
(200)
(430)
(6.248)
6.242
6.242

31-12-2020

1.750
18.688
6.304
1.570
3.450
(0)

(0)
31.762
31.762

(0)
(90

(0
(137
(1.249)

)
)
(457)
)
)

(5.140
(133
(0

(190
(1.441
(410
(7.313)

)
)
)
)
)
)

(120)
(120)

(55)

(0)

(55)
(8.737)
23.025
23.025

(0)
(0)
(0)
23.025


https://saas.hrzucchetti.it:443/agobalraf2/servlet/accon_boutcont_val?m_cAction=start&CSogg=000000000000273&NProgvSch=1.0&AEser=2021&NEser=1&CSotCon=500260&CEstn=000&CClinForn=&CTipoInt=&DIni=&DFine=&FEsclRiprSal=0.0&CTipoContn=001&m_cAtExit=close
https://saas.hrzucchetti.it:443/agobalraf2/servlet/accon_boutcont_val?m_cAction=start&CSogg=000000000000273&NProgvSch=1.0&AEser=2021&NEser=1&CSotCon=500260&CEstn=001&CClinForn=&CTipoInt=&DIni=&DFine=&FEsclRiprSal=0.0&CTipoContn=001&m_cAtExit=close
https://saas.hrzucchetti.it:443/agobalraf2/servlet/accon_boutcont_val?m_cAction=start&CSogg=000000000000273&NProgvSch=1.0&AEser=2021&NEser=1&CSotCon=500260&CEstn=003&CClinForn=&CTipoInt=&DIni=&DFine=&FEsclRiprSal=0.0&CTipoContn=001&m_cAtExit=close
https://saas.hrzucchetti.it:443/agobalraf2/servlet/accon_boutcont_val?m_cAction=start&CSogg=000000000000273&NProgvSch=1.0&AEser=2021&NEser=1&CSotCon=500260&CEstn=004&CClinForn=&CTipoInt=&DIni=&DFine=&FEsclRiprSal=0.0&CTipoContn=001&m_cAtExit=close
https://saas.hrzucchetti.it:443/agobalraf2/servlet/accon_boutcont_val?m_cAction=start&CSogg=000000000000273&NProgvSch=1.0&AEser=2021&NEser=1&CSotCon=500260&CEstn=005&CClinForn=&CTipoInt=&DIni=&DFine=&FEsclRiprSal=0.0&CTipoContn=001&m_cAtExit=close
https://saas.hrzucchetti.it:443/agobalraf2/servlet/accon_boutcont_val?m_cAction=start&CSogg=000000000000273&NProgvSch=1.0&AEser=2021&NEser=1&CSotCon=500260&CEstn=008&CClinForn=&CTipoInt=&DIni=&DFine=&FEsclRiprSal=0.0&CTipoContn=001&m_cAtExit=close
https://saas.hrzucchetti.it:443/agobalraf2/servlet/accon_boutcont_val?m_cAction=start&CSogg=000000000000273&NProgvSch=1.0&AEser=2021&NEser=1&CSotCon=500260&CEstn=010&CClinForn=&CTipoInt=&DIni=&DFine=&FEsclRiprSal=0.0&CTipoContn=001&m_cAtExit=close
https://saas.hrzucchetti.it:443/agobalraf2/servlet/accon_boutcont_val?m_cAction=start&CSogg=000000000000273&NProgvSch=1.0&AEser=2021&NEser=1&CSotCon=703015&CEstn=000&CClinForn=&CTipoInt=&DIni=&DFine=&FEsclRiprSal=0.0&CTipoContn=001&m_cAtExit=close
https://saas.hrzucchetti.it:443/agobalraf2/servlet/accon_boutcont_val?m_cAction=start&CSogg=000000000000273&NProgvSch=1.0&AEser=2021&NEser=1&CSotCon=703020&CEstn=000&CClinForn=&CTipoInt=&DIni=&DFine=&FEsclRiprSal=0.0&CTipoContn=001&m_cAtExit=close
https://saas.hrzucchetti.it:443/agobalraf2/servlet/accon_boutcont_val?m_cAction=start&CSogg=000000000000273&NProgvSch=1.0&AEser=2021&NEser=1&CSotCon=703020&CEstn=001&CClinForn=&CTipoInt=&DIni=&DFine=&FEsclRiprSal=0.0&CTipoContn=001&m_cAtExit=close
https://saas.hrzucchetti.it:443/agobalraf2/servlet/accon_boutcont_val?m_cAction=start&CSogg=000000000000273&NProgvSch=1.0&AEser=2021&NEser=1&CSotCon=703020&CEstn=004&CClinForn=&CTipoInt=&DIni=&DFine=&FEsclRiprSal=0.0&CTipoContn=001&m_cAtExit=close
https://saas.hrzucchetti.it:443/agobalraf2/servlet/accon_boutcont_val?m_cAction=start&CSogg=000000000000273&NProgvSch=1.0&AEser=2021&NEser=1&CSotCon=703025&CEstn=000&CClinForn=&CTipoInt=&DIni=&DFine=&FEsclRiprSal=0.0&CTipoContn=001&m_cAtExit=close
https://saas.hrzucchetti.it:443/agobalraf2/servlet/accon_boutcont_val?m_cAction=start&CSogg=000000000000273&NProgvSch=1.0&AEser=2021&NEser=1&CSotCon=703380&CEstn=000&CClinForn=&CTipoInt=&DIni=&DFine=&FEsclRiprSal=0.0&CTipoContn=001&m_cAtExit=close
https://saas.hrzucchetti.it:443/agobalraf2/servlet/accon_boutcont_val?m_cAction=start&CSogg=000000000000273&NProgvSch=1.0&AEser=2021&NEser=1&CSotCon=704180&CEstn=000&CClinForn=&CTipoInt=&DIni=&DFine=&FEsclRiprSal=0.0&CTipoContn=001&m_cAtExit=close
https://saas.hrzucchetti.it:443/agobalraf2/servlet/accon_boutcont_val?m_cAction=start&CSogg=000000000000273&NProgvSch=1.0&AEser=2021&NEser=1&CSotCon=704180&CEstn=002&CClinForn=&CTipoInt=&DIni=&DFine=&FEsclRiprSal=0.0&CTipoContn=001&m_cAtExit=close
https://saas.hrzucchetti.it:443/agobalraf2/servlet/accon_boutcont_val?m_cAction=start&CSogg=000000000000273&NProgvSch=1.0&AEser=2021&NEser=1&CSotCon=704180&CEstn=003&CClinForn=&CTipoInt=&DIni=&DFine=&FEsclRiprSal=0.0&CTipoContn=001&m_cAtExit=close
https://saas.hrzucchetti.it:443/agobalraf2/servlet/accon_boutcont_val?m_cAction=start&CSogg=000000000000273&NProgvSch=1.0&AEser=2021&NEser=1&CSotCon=704420&CEstn=000&CClinForn=&CTipoInt=&DIni=&DFine=&FEsclRiprSal=0.0&CTipoContn=001&m_cAtExit=close
https://saas.hrzucchetti.it:443/agobalraf2/servlet/accon_boutcont_val?m_cAction=start&CSogg=000000000000273&NProgvSch=1.0&AEser=2021&NEser=1&CSotCon=704500&CEstn=000&CClinForn=&CTipoInt=&DIni=&DFine=&FEsclRiprSal=0.0&CTipoContn=001&m_cAtExit=close
https://saas.hrzucchetti.it:443/agobalraf2/servlet/accon_boutcont_val?m_cAction=start&CSogg=000000000000273&NProgvSch=1.0&AEser=2021&NEser=1&CSotCon=704510&CEstn=000&CClinForn=&CTipoInt=&DIni=&DFine=&FEsclRiprSal=0.0&CTipoContn=001&m_cAtExit=close
https://saas.hrzucchetti.it:443/agobalraf2/servlet/accon_boutcont_val?m_cAction=start&CSogg=000000000000273&NProgvSch=1.0&AEser=2021&NEser=1&CSotCon=705145&CEstn=000&CClinForn=&CTipoInt=&DIni=&DFine=&FEsclRiprSal=0.0&CTipoContn=001&m_cAtExit=close
https://saas.hrzucchetti.it:443/agobalraf2/servlet/accon_boutcont_val?m_cAction=start&CSogg=000000000000273&NProgvSch=1.0&AEser=2021&NEser=1&CSotCon=707385&CEstn=000&CClinForn=&CTipoInt=&DIni=&DFine=&FEsclRiprSal=0.0&CTipoContn=001&m_cAtExit=close
https://saas.hrzucchetti.it:443/agobalraf2/servlet/accon_boutcont_val?m_cAction=start&CSogg=000000000000273&NProgvSch=1.0&AEser=2021&NEser=1&CSotCon=707560&CEstn=000&CClinForn=&CTipoInt=&DIni=&DFine=&FEsclRiprSal=0.0&CTipoContn=001&m_cAtExit=close
https://saas.hrzucchetti.it:443/agobalraf2/servlet/accon_boutcont_val?m_cAction=start&CSogg=000000000000273&NProgvSch=1.0&AEser=2021&NEser=1&CSotCon=710922&CEstn=000&CClinForn=&CTipoInt=&DIni=&DFine=&FEsclRiprSal=0.0&CTipoContn=001&m_cAtExit=close

